
Id: 72DD358B-000A-473A-9952-EE2D100169F4. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XV/133/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2020r., poz. 713) oraz art. 212, 214, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r., poz. 869 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XI/111/2019 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2020, zmienionej uchwałą nr XII/112/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 stycznia 

2020 r., zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 149/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., 

zmienionej uchwałą nr XIII/119/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 19 lutego 2020 r., zmienionej 

Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 155/2020 z dnia 2 marca 2020 r., zmienionej uchwałą nr 

XIV/130/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 9 marca 2020 r., zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy 

Gołuchów Nr 162/2020 z dnia 31 marca 2020 r., zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów 

Nr 167/2020 z dnia 24 kwietnia 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w kwocie 59.353.690,42 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 51.348.631,64 zł, 

2) dochody majątkowe 8.005.058,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 15.818.152,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 8.124.844,78 zł.”. 

Zmiany w załączniku nr 1 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w kwocie 59.829.847,42 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 46.654.705,08 zł, 

2) wydatki majątkowe 13.175.142,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 15.818.152,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) wydatki na finansowanie programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego w wysokości 5.296.160,91 zł. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5.”.Zmiany 

w załączniku nr 2 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, natomiast 

zmiany w załączniku nr 5 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. §3. otrzymuje brzmienie: 



Id: 72DD358B-000A-473A-9952-EE2D100169F4. Uchwalony Strona 2 

 

„ Deficyt budżetu w wysokości 476.157 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z kredytów i pożyczek.”. 

4. §4. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.351.157 zł oraz łączną 

kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.875.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

6.”.Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. §5. otrzymuje brzmienie: 

„ W budżecie tworzy się: 

1. rezerwę ogólną w wysokości 130.000 zł. 

2. rezerwy celowe na wydatki bieżące w wysokości 400.000 zł, z tego na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 155.000 zł, 

2) odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe - w kwocie 245.000 zł,  rezerwę celową na realizację 

zadań inwestycyjnych w kwocie 308.294,84 zł.”. 

6. §6. otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy, z tego: 

1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 

8.”.Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                                                         /-/ Tomasz Pawlak 


